Протокол
Заседания Совета по малому бизнесу

администрации муниципального образования Куйтунский район,
предпринимателей Куйтунского района

п. Куйтун 26.09.2023 года
Присутствовали:
1. Сапега Н.М.- консультант по поддержке малого бизнеса и охраны труда отдела развития
потребительского рынка,малого бизнеса,сферы труда администрации муниципального
образования Куйтунский район.
2. Мурашова Н.М.-председатель Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский
район;
3. Ишмухаметова Т.А. -зам.председателя Совета по поддержке и развитию малого и
среднего предпринимательства при администрации муниципального образования
Куйтунский район;
4. Стребкова О.В.-член совета Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский
район;
5. Кесель С.В. -Секретарь Совета по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального образования Куйтунский
район;
6. Субъекты малого бизнеса - Павлова Е., Шестакова Т.М., Мрачковская О.И.

Повестка заседания;

1. Вопрос по проведению мероприятия, посвященного «Дню воспитателя» и «Дню
пожилого человека»

По вопросу вынесенного на повестку дня выступала председатель Совета по
поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства при администрации
муниципального образования Куйтунский район Мурашова Н.М. Председателем было
предложено поздравить работников дошкольного учреждения детского сада «Ромашка» с
праздником «День воспитателя», а также поздравить председателей районных советов
ветеранов муниципального образования Куйтунский район и индивидуальных
предпринимателей по р.п.Куйтун и Куйтунскому району с «Днем пожилого человека».
Из предпринимателей решили поздравить: Судникович, Марценюк Н.Г., Марценюк

А.В.,Кузьменко Т.П.,Сароян Л.А.,Тишкину Н.К.,Воздвиженскую А.Е.,Чиркунову
Г.Ф.Догудину Т.В., Погудина А.В.

Приняли решение:

27 сентября в 10.00 поздравить работников дошкольного учреждения детского сада
«Ромашка» с праздником «День воспитателя», 1 октября в кафе «Умка» пригласить на
праздничное торжество председателей районных советов ветеранов муниципального
образования Куйтунский район и индивидуальных предпринимателей по р.п.Куйтун и
Куйтунскому району, в честь празднования «Дня пожилого человека».

Председатель Совета по поддержке и
развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации
муниципального образования Куйтунский район Мурашова Н.М.